2021年龙岗区龙城街道河长湖长名单公告
[bookmark: _GoBack]为深入贯彻落实党中央、国务院及省、市、区关于全面推行河长制湖长制的决策部署，加强龙城街道河长制湖长制工作的组织领导，自觉接受社会监督，现将龙城街道河长湖长名单向社会公告。
龙城街道河长名单
	序号
	河流
名称
	街道级河长
	社区级河长

	河长职务
	姓名
	联系电话
	河长职务
	姓名
	联系电话

	1
	龙岗河龙城段
	龙城街道党工委书记
	韦锋
	18938879191
	嶂背社区党委书记
	李思立
	13826543439

	新联社区党委书记
	张文洒
	13808804965

	吉祥社区党委书记
	李惊雷
	15999691120

	盛平社区党委书记
	陈科峰
	13714498928

	2
	回龙河龙城段
	龙城街道党工委副书记
办事处主任
	李顺恭
	13502826886
	盛平社区党委书记
	陈科峰
	13714498928

	回龙埔社区党委书记
	余庆元
	13827405818

	3
	爱联河
	龙城街道党工委委员
	和圣
	13825247177
	爱联社区党委书记
	曾泳聪
	18129953288

	龙红格社区党委书记
	彭步林
	13342999363

	紫薇社区党委书记
	曾智聪
	13715315009

	尚景社区党委书记
	付天赐
	13480836111

龙城街道湖长名单（水库、山塘、小微水体）
	序号
	水库（湖泊）名称
	街道级湖长
	社区级湖长

	湖长相应职务
	姓名
	联系电话
	湖长相应职务
	姓名
	联系电话

	1
	神仙岭水库
	龙城街道党工委委员
	和  圣
	13825247177
	龙红格社区党委书记
	彭步林
	13342999363

	2
	龙口水库
	龙城街道党工委委员
	和  圣
	13825247177
	龙红格社区党委书记
	彭步林
	13342999363

	3
	嶂背排水渠
	龙城街道党工委委员
	和  圣
	13825247177
	嶂背社区党委书记
	李思立
	13826543439

	4
	嶂背风水塘
	龙城街道党工委委员
	和  圣
	13825247177
	嶂背社区党委书记
	李思立
	13826543439

	5
	嶂背22号旁水沟
	龙城街道党工委委员
	和  圣
	13825247177
	嶂背社区党委书记
	李思立
	13826543439

	6
	嶂背68号旁水沟
	龙城街道党工委委员
	和  圣
	13825247177
	嶂背社区党委书记
	李思立
	13826543439

	7
	高屋路两旁水沟
	龙城街道党工委委员
	和  圣
	13825247177
	嶂背社区党委书记
	李思立
	13826543439

	8
	沙荷路沙场旁水渠
	龙城街道党工委委员
	和  圣
	13825247177
	嶂背社区党委书记
	李思立
	13826543439

	9
	沙荷路利达利宝昌钟表制品厂旁水沟
	龙城街道党工委委员
	和  圣
	13825247177
	嶂背社区党委书记
	李思立
	13826543439

	10
	嶂背路69号房后水沟
	龙城街道党工委委员
	和  圣
	13825247177
	嶂背社区党委书记
	李思立
	13826543439

	11
	艾丰路旁水沟
	龙城街道党工委委员
	和  圣
	13825247177
	嶂背社区党委书记
	李思立
	13826543439

	12
	莲塘尾路两旁水渠
	龙城街道党工委委员
	和  圣
	13825247177
	嶂背社区党委书记
	李思立
	13826543439

	13
	盐龙大道加油站旁边山塘
	龙城街道党工委委员
	和  圣
	13825247177
	回龙埔社区党委书记
	余庆元
	13827405818

	14
	吓屋池塘
	龙城街道党工委委员
	和  圣
	13825247177
	回龙埔社区党委书记
	余庆元
	13827405818

	15
	上角环北区拆迁老屋附近排水沟
	龙城街道党工委委员
	和  圣
	13825247177
	回龙埔社区党委书记
	余庆元
	13827405818

	16
	第三高级中学后面（径牛尾村）小湖塘1
	龙城街道党工委委员
	和  圣
	13825247177
	紫薇社区党委书记
	曾智聪
	13715315009

	17
	第三高级中学后面（径牛尾村）小湖塘2
	龙城街道党工委委员
	和  圣
	13825247177
	紫薇社区党委书记
	曾智聪
	13715315009

	18
	黄阁路明渠
	龙城街道党工委委员
	和  圣
	13825247177
	紫薇社区党委书记
	曾智聪
	13715315009

	19
	松子岭八巷老屋排水明沟
	龙城街道党工委委员
	和  圣
	13825247177
	盛平社区党委书记
	陈科峰
	13714498928

	20
	田段心老屋排水明沟
	龙城街道党工委委员
	和  圣
	13825247177
	盛平社区党委书记
	陈科峰
	13714498928

	21
	荔枝园老屋排水明沟
	龙城街道党工委委员
	和  圣
	13825247177
	盛平社区党委书记
	陈科峰
	13714498928

	22
	松元角老屋排水明沟
	龙城街道党工委委员
	和  圣
	13825247177
	盛平社区党委书记
	陈科峰
	13714498928

	23
	新屯庄氏池塘
	龙城街道党工委委员
	和  圣
	13825247177
	新联社区党委书记
	张文洒
	13808804965

	24
	新西风水塘
	龙城街道党工委委员
	和  圣
	13825247177
	吉祥社区党委书记
	李惊雷
	15999691120

	25
	爱联河神仙岭排水渠段
	龙城街道党工委委员
	和  圣
	13825247177
	龙红格社区党委书记
	彭步林
	13342999363

	26
	自行车赛场路与龙翔大道交界处积水塘
	龙城街道党工委委员
	和  圣
	13825247177
	龙红格社区党委书记
	彭步林
	13342999363

	27
	清林径引水调蓄工程施工井坑
	龙城街道党工委委员
	和  圣
	13825247177
	龙红格社区党委书记
	彭步林
	13342999363

	28
	爱联河輋太小区排水渠
	龙城街道党工委委员
	和  圣
	13825247177
	爱联社区党委书记
	曾泳聪
	18129953288

	29
	大运公园内大运湖
	龙城街道党工委委员
	和  圣
	13825247177
	龙红格社区党委书记
	彭步林
	13342999363

	30
	龙城公园人工湖（北门）
	龙城街道党工委委员
	和  圣
	13825247177
	紫薇社区党委书记
	曾智聪
	13715315009

	31
	龙城公园人工湖（东门三级湖）第一个
	龙城街道党工委委员
	和  圣
	13825247177
	紫薇社区党委书记
	曾智聪
	13715315009

	32
	龙城公园人工湖（东门三级湖）第二个
	龙城街道党工委委员
	和  圣
	13825247177
	紫薇社区党委书记
	曾智聪
	13715315009

	33
	龙城公园人工湖（东门三级湖）第三个
	龙城街道党工委委员
	和  圣
	13825247177
	紫薇社区党委书记
	曾智聪
	13715315009

	34
	龙城公园人工湖（西门）第一个
	龙城街道党工委委员
	和  圣
	13825247177
	紫薇社区党委书记
	曾智聪
	13715315009

	35
	龙城公园人工湖（西门）第二个
	龙城街道党工委委员
	和  圣
	13825247177
	紫薇社区党委书记
	曾智聪
	13715315009

	36
	龙城公园人工湖（西门）第三个
	龙城街道党工委委员
	和  圣
	13825247177
	紫薇社区党委书记
	曾智聪
	13715315009

	37
	龙潭公园内龙潭湖
	龙城街道党工委委员
	和  圣
	13825247177
	紫薇社区党委书记
	曾智聪
	13715315009

	38
	区政府内人工湖
	龙城街道党工委委员
	和  圣
	13825247177
	尚景社区党委书记
	付天赐
	13480836111

联系电话：0755-28227553

龙岗区龙城街道河长制办公室
                      2021年8月19日